ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS, DIETAS ENTERAIS E

SUPLEMENTOS ALIMENTARES ESPECIAIS. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão

Registro de Preços nº AD10001/2025 - Ata de Registro de Preços nº 031/2025, decorrente

do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 082/2024, realizado pela

PREFEITURA MUNIPAL DE SANTA RITA/PB. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados

de Impostos: 30100 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 30100.10.301.3011.3003 –

MANTER A GESTAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de

Caraubas e: CT Nº 90101/2025 - 22.07.25 - LUCAS DE ASSIS NEVES - R$ 158.309,50.